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+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifik takvåning på 328 m² med 6 stora sovrum, 3
badrum, 90 m² terrass, fantastisk utsikt över havet och
två parkeringsplatser ingår till salu i Mataró.

Lucas Fox presenterar denna 328 m² stora takvåning som erbjuder oöverträffade
egenskaper och 5 minuters promenad från Matarós centrum. Vid tidpunkten för
byggandet sammanfogades två takvåningar till en. Alla faciliteter är dock förberedda
ifall man i framtiden vill dela upp i två fristående hus.

När vi kommer in välkomnar en stor hall oss, med plats för att placera en garderob
för att lämna rockar. Till höger hittar vi en korridor som ger oss tillgång till
nattområdet, som består av två dubbelrum, ett komplett badrum och det stora
sovrummet på ca 40 m² med ett badrum ingår.

På andra sidan hallen har vi ytterligare ett stort dubbelrum med tillgång till galleriet.
Efter samma korridor hittar vi det stora köket, med en kontorsdel för att ställa ett
bord i centrum för frukost eller fika med familjen. Alldeles framför köket finns
vardagsrum-matsalen. Det utmärker sig för tre egenskaper: ett stort utrymme, med
nästan 60 m², för det rikliga naturliga ljuset det får och för sin imponerande
panoramautsikt över havet. Matsalen har tillgång till två stora balkonger som gör det
möjligt för utomhussoffor att ta en cocktail medan du tittar på solnedgången.

Genom några trappor placerade i vardagsrummet har vi tillgång till vinden som
rymmer ett multifunktionellt utrymme som bland annat kan användas som kontor,
spelområde eller biorum. Härifrån finns tillgång till två stora terrasser på byggnadens
tak, med mer än tillräckligt med utrymme för att grilla med familj och vänner, njuta av
den fina utsikten och vinden och sola.

Utöver ovanstående, tillbaka till korridoren på nedre plan, går vi till ytterligare en
nattdel, med ett förråd och ytterligare ett sovrum med handfat ingår.

Detta hus utmärker sig för att ha tillräckligt med utrymme för en stor familj, letar
efter komfort, bra utsikt och att ha all service och transport i närheten. Och i
framtiden kan takvåningen delas upp i två våningar för att barnen, släktingar ska
sälja den eller hyra den.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mat42733

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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